
 

                           
 

                REPUBLIKA HRVATSKA 

 

KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKA  ŽUPANIJA 

                    Županijska skupština  

  

 SKRAĆENI ZAPISNIK 
  

sa 24. sjednice Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije, koja je održana 17. 

prosinca 2012. u Koprivnici, Zrinski trg 1/I u prostorijama Gradske vijećnice, s početkom u 

16,00 sati.   

  Sjednica je sazvana dopisom KLASA:  021-01/12-01/1, URBROJ: 2137/1-02/04-12-

61 od 10. prosinca  2012.  

 

Sjednici prisustvuju: 

 

a) vijećnici/vijećnice Županijske skupštine: 

  - Milivoj Androlić, Karmen Antolić, Marinko Bagarić, Željko Bakar, Milan Bingula, 

Joso Brkljača, Franjo Car, Ljubica Cestar, Stjepan Ciganović, Željko Došen, Ivanka 

Dvoršćak, Damir Felak, Vjekoslav Flamaceta, Milica Fuček, Zdravko Gašparić, Andrej 

Gligorović, Goran Gregurek, Stjepan Henezi, Krešimir Habijanec,  Zlatko Horvat, Renata 

Husinec, Nikola Jadanović, Irena Jagarinec Ištvanović, Helga Jug, Slavko Konfic, Slavko 

Kuzmić, Martina Majdak, Vjekoslav Mužinić, Marijan Novak, Nikola Novosel, Dragec 

Pokos, Ivan Popec, Petra Rožmarić, Verica Rupčić, Tihomir Sokolić,  Dušanka Šprem, Ivan 

Vuk. 

 

Sjednici ne prisustvuju vijećnik/vijećnica: 

1. Nikola Gregur, opravdano 

2. Slavica Ileković,  opravdano, 

3. Vlado Miklobušec. 

 

b) ostali prisutni: 

1. Darko Koren, župan,  

2. Ivan Pal, zamjenik župana, 

3. Darko Sobota, zamjenik župana,  

4. Marina Horvat Pavlic, pročelnica Stručne službe, 

5. Vladimir Šadek, pročelnik Službe ureda župana, 

6. Marija Švegović, pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun, 

7. Branka Cuki,  pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, 

8. Mladen Antolić, pročelnik Upravnog   odjela za prosvjetu, kulturu, znanost i šport, 

9. Dražen Kozjak, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 

 okoliša, 

10. Marijan Štimac, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalne djelatnosti, 

11. Denis Maksić, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, turizam i ruralni razvoj,  

12. Željka Kolar, ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 

vrijednostima  

13. Zlatko Filipović, ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje, 
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14. Ljubica Belobrk Flamaceta, interna revizorica,  

15. Krešimir Janach, ravnatelj Županijske uprave za ceste Križevci 

16. Petar Stapar, ravnatelj bolnice „Dr.T. Bardek“ Koprivnica 

17. Marija Krajina, v.d. ravnateljice Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

18. Mladen Vulja, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije, 

19. Kristina Jošt, dopisništvo „Večernjeg lista“, Koprivnica, 

20. Marko Murković, Podravski list,  Koprivnica, 

21. Goran Generalić, „Glas Podravine“, 

22. Željko Dragač, Radio postaja Koprivnica, 

23. Sanja Dreven, volonterka u Stručnoj službi  

24. Marija Kovačec, daktilograf u Stručnoj službi, snima sjednicu. 

 

  Sjednicu je otvorila predsjednica Milica Fuček i pozdravila sve prisutne.  

  Pročelnica Stručne službe Marina Horvat Pavlic izvršila je prozivku vijećnika. 

  Prozivkom vijećnika utvrđeno je kako sjednici prisustvuje 37 vijećnika, odnosno većina 

od ukupnog broja pa je Županijska skupština mogla donositi pravovaljane akte. 

 Pročelnica Stručne službe Marina Horvat Pavlic izvijestila je o izvršenju zaključaka s 

prošle sjednice.  

 Skraćeni zapisnik sa 23.  sjednice Županijske skupštine prihvaćen je bez primjedaba. 

 Predsjednica je dala na raspravu sljedeći  

 

D N E V N I   R E D: 
     

1. Donošenje Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2013. godinu s projekcijama za 

2014. i 2015. godinu,  

2. Donošenje Odluke o izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2013. 

godinu, 

3. Donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o rasporedu sredstava Proračuna Koprivničko-

križevačke županije za 2012. godinu, 

4. Donošenje Plana rada Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije za 2013. 

godinu, 

5. Donošenje Odluke o donošenju  II. izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog 

plana Koprivničko-križevačke županije,  

6. Donošenje Odluke o  osnivanju Osnovne škole Koprivnički Ivanec, 

7. Donošenje Odluke o pokretanju osnivanja Platforme hrvatskih županija i gradova za 

smanjenje rizika od katastrofa, 

8. Donošenje Rješenja o izmjeni Rješenja o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 

Koprivničko-križevačke županije, 

9. Donošenje Rješenja o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 

Koprivničko-križevačke županije, 

10. Donošenje Akcijskog plan za provedbu mjera Nacionalne politike za ravnopravnost 

spolova za razdoblje 2011.-2015. godine na području Koprivničko-križevačke županije, 

11. Razmatranje Informacije o elementarnim nepogodama tijekom 2012. godine, s 

prijedlogom Zaključka,  

12. Razmatranje Informacije o provedbi Zakona o poljoprivrednom zemljištu tijekom 2012. 

godine, s prijedlogom Zaključka,  

13. Donošenje Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog: 

a) Odluke o usklađenju djelatnosti Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica, 

b) Odluke o usklađenju i promjeni djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo  

 Koprivničko-križevačke županije, 

c) Odluke o usklađenju djelatnosti Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 
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14.Pitanja i prijedlozi vijećnika. 

 

 Dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 

 

Točka 1. 

 

 Obrazloženje prijedloga Proračuna za 2013. godinu iznio je župan Darko Koren. 

 U raspravi je sudjelovao predsjednik Kluba vijećnika SDP-a, HNS-a, HSU-a, 

nezavisnog vijećnika Marinko Bagarić. 

 Županijska skupština jednoglasno je donijela Proračun Koprivničko-križevačke 

županije za 2013. godinu s projekcijama za 2014. i 2015. godinu. 

 

Točka 2. 

 

  Županijska skupština jednoglasno je donijela Odluku o izvršavanju Proračuna 

Koprivničko-križevačke županije za 2013. godinu. 

 

Točka 3. 

 

 Županijska skupština bez rasprave jednoglasno je donijela Zaključak o izmjeni 

Zaključka o rasporedu sredstava Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2012. godinu. 

 

Točka 4. 

 

  Kratki osvrt na prijedlog Plana rada Županijske skupštine za 2013. godinu  iznijela je 

pročelnica Marina Horvat Pavlic, a Županijska skupština jednoglasno je donijela Plan rada 

Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije za 2013. godinu. 

 

Točka 5. 

 

 Županijska skupština, bez rasprave, jednoglasno je donijela  Odluku o donošenju  II. 

izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije. 

 

Točka 6. 

 

  Županijska skupština, bez rasprave, jednoglasno je donijela Odluku o osnivanju 

Osnovne škole Koprivnički Ivanec. 

 

Točka 7. 

 

 Županijska skupština, bez rasprave, jednoglasno je donijela Odluku o pokretanju 

osnivanja Platforme hrvatskih županija i gradova za smanjenje rizika od katastrofa. 

 

Točka 8. 

 

 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Koprivničko-

križevačke županije Županijska skupština donijela je jednoglasno, bez rasprave. 

 

Točka 9. 
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 Županijska skupština, bez rasprave, jednoglasno je donijela Rješenje o izmjeni 

Rješenja o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Koprivničko-križevačke županije. 

 

Točka 10. 

 

 Akcijski plan za provedbu mjera Nacionalne politike za ravnopravnost spolova 

obrazložila je Verica Rupčić, predsjednica Povjerenstva za ravnopravnost spolova.  

 Županijska skupština jednoglasno je donijela Akcijski plan za provedbu mjera 

Nacionalne politike za ravnopravnost spolova za razdoblje 2011.-2015. godine na području 

Koprivničko-križevačke županije. 

Točka 11. 

 

 Kratki osvrt na Informaciju o elementarnim nepogodama tijekom 2012. dao je 

zamjenik župana Darko Sobota. U raspravi su sudjelovali vijećnici Stjepan Ciganović,  

Andrej Gligorović te zamjenik župana Darko Sobota. 

 Županijska skupština većinom glasova (1 „suzdržan“) donijela je Zaključak o 

prihvaćanu Informacije o elementarnim nepogodama tijekom 2012. godine. 

 

Točka 12. 

 

 Županijska skupština jednoglasno je donijela Zaključak o prihvaćanju Informacije o 

provedbi Zakona o poljoprivrednom zemljištu tijekom 2012. godine. 

 

Točka 13. 

  

 Obrazloženje na prijedlog Odluke o usklađenju djelatnosti Opće bolnice dao je Petar 

Stapar, ravnatelj Opće bolnice Koprivnica. Prijedlog Odluke o usklađenju Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije obrazložila je v.d. ravnateljice Marija Krajina.  

 Mladen Vuljak, ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu dao je kratki osvrt na pripreme za 

početak rada Zavoda za hitnu medicinu.  

 U raspravi o predloženim materijalima sudjelovao je župan Darko Koren.  

 

a) Županijska skupština većinom glasova (2 „protiv“) donijela je Zaključak o davanju 

suglasnosti na prijedlog Odluke o usklađenju djelatnosti Opće bolnice „Dr. Tomislav 

Bardek“ Koprivnica. 

b) Županijska skupština jednoglasno je donijela Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog 

Odluke o usklađenju i promjeni djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo  Koprivničko-

križevačke županije, 

c) Županijska skupština jednoglasno je donijela Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog 

Odluke o usklađenju djelatnosti Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

Točka 14. 

 

 Pod točkom „Pitanja i prijedlozi vijećnika“ za riječ su se javili: Verica Rupčić, Milan 

Bingula i  Stjepan Ciganović. Na postavljena pitanja odgovorili su predsjednica Milica Fuček 

i župan Darko Koren.  

 Predsjednica završava sjednicu u 17,50 sati. 

 

    ZAPISNIK SASTAVILA:           PREDSJEDNICA: 

Marina Horvat Pavlic, dipl.iur, v.r.                        Milica Fuček, ing građ.,v.r.
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